

İngiltere Harbiye Nazırı

Morison diyor ki: Afrikada kaybımız 1774 kişidir

Ordumuz hürriyet ve hak için silâha sarılmış vatandaşlar ordusudur.

Londra, 7 (A.A.) —
Dün Avam Kamarasında Harbiye Nazırı Morison bütçe nin arzı münasebetiyle beyanat ta bulunmuştur.

İngiliz ordusunun tarihi harekâtla doludur. Bunun ilk kısmı muvaffakiyetsizlikle geçmiş isede ikinci kısmı parlak zaferlerle doludur.

Fransada ordunun yüzde seksenini geri çekmeğe meyyaf fak olduk. General Gordon telgraflarının neğri Fransadaki harekâtı aydınlatacaktır.

Ordularımız orta şarkta Vavelin idaresinde bütün harp malzemesiyle mücehhez 150bin kişilik İtalyan ordusunu esir ve tahribini ikmal etmiştir. Bu harekât ve şarki Afrikadaki bütün harekâta gaybımız 30 teğrin saniden şübata kadar 438 ölü, 1248 yaralı ve 82 kayıp olmak üzere 1774 kişidir.

Bu harekâta bahriye ve hava kuvvetlerinin büyük bir rolü olmuştur. Fakat bu muazzam işi yapan ordudur. İtalyan orduları iyi teçhiz edilmiş ve adeden faik olmasına karşı elde edilen zafer ordumuzun manevralarının mükemmel ve kurulan işe servislerinin mükemmel surette işlemesi ile meydana gelmiştir.

Eritrede ileri harekâtımız coğrafî vaziyetten dolayı yavaşlamıştır. Kenyadan hareket eden ordunun sürat itibariyle Libyadakine yarış etmiştir.

Fransa seferinde açılan muazzam malzeme kaybı gördüğü kapatılmak için muazzam gayretler sarf edilmiştir. Halâ yeni firkalar teçhiz edilecek vaziyet teyiz.

Müttefiklerimize maddî yardım yapılmıştır. Kehraman Yunan ordusunu tebeli ederim. Yunanlılar düşmana karşı ilk sıkı duran müttefikimizdir. Yunanlılar düşmanın ezici faikiyetinden korkmamış biray için de ezileceği iddia edilen Yunanlılar düşmana kahramanca taarruz etmiştir.

Yunanistan gösterdiği büyük cesaretle neler yapmağa kadir olduğunu komşularına isbat etmiştir.

Hür Fransızlar düşmana karşı muvaffakiyetli hareketler de bulunmuşlardır. Polonyalılar düşmanla karşılaşmak için sarf edilmişlerdir.

Düşmanın İngiltereyi istilâ tehlikesi çok hakikattir. Buna karşı imkân dâhilinde olan her şey tektik edilmiştir.

Boğ durmayoruz. Ordumuzu her gün daha iyi bir hale sokuyoruz.

Nazır sözlerini şöyle bitirmiştir.

Bugünkü ordu hürriyet ve hak için bildiği herşey için silâha sarılmış vatandaşlar ordusudur. Bu ordu mükemmeldir. Mezinin şanlı ananelerini idame edecek tir. Nâika müteakip bütçe tasdik edilmiştir.

İngiltere Hariciye Müsteşarı

Batler diyor ki: Bulgaristan pişman olacaktır.

Londra, 7 (a.a.)
Royter: Avam kamarasında İngilterenin Sofya elçisini geri çekilmesi sebepleri hakkında sorulan suale Hariciye Müsteşarı Batler şu cevabı vermiştir:

İngilterenin Sofya elçisinin evvelki gün diplomatik münasebetlerin kesilerek geri çekilmesi hakkında Bulgar hükûmetine verdiği nota ma lûmdur. İngiliz elçisinin Bulgaristandan çekilmesi sebebi, Bulgaristanda Alman kitalarının fazlalaşması ve bunun hedefinin müttefikimiz Yunanistanı tehdit olması ve Bulgaristanın Almanlarla işbirliği yapmış bulunmasıdır. Böyle bir vaziyet karşısında diplomatik münasebetlerin idamesi kabili telif değildir.

Bu vaziyetten Bulgar hükûmetinin pişman olmaması mümkün değildir.

Bir Mebusun, Hariciye Nazırı Edenin Ortaşarkta ne zaman döneceği snaline karşı Batler: «Tekmil vazifesini bitirince» demiştir.

Balkanlar vaziyeti

Londra, 7 (a.a.) —
Taymisin Balkanlar muhabiri bildiriyor:

Avrupanın şarki cenubisinde iki memleket masun kalmıştır. Türkiye İngiltere ile bir dostluk müabedesini yaptığı halde Yugoslavya bu güne kadar muhteşem infirat politika sına İsveç gibi devam etmiştir. Yeni Alman tazyikinden sonra Türkiye ve Yunanistanın vaziyetini gözden geçirmek lazımdır. Hâdiseler süratle inkişaf etmektedir. İngiliz malzeme ve tayarelerine ihtiyaç şüphesizdir. Atina görüşmelerinde el altındaki malzemenin tektik edildiğini iddia etmek yanlış bir tahmin olmaz.

Selâniğe Kanada firkasının çıktığı asılsız.

Atina, 7 (a.a.) —
Bir Kanada firkasının Selâniğe ihraç edildiğine dair Stefani ajansının verdiği haber tektip edilmektedir.

B. Eden General Dill'e Kahireye döndü

Londra, 7 (a.a.) —
Atınayı ziyaret etmiş olan İngiltere Hariciye Nazırı ve imparatorluk genelkurmay başkanı general Dill dün Kahireye dönmüşlerdir.

Alman - Fransız münasebatı

Almanlar Vişinin hattı hareketini ihtirazla karşıyorlar

Berlin, 7 (a.a.)
Yarı resmî bir menbada bildiriliyor:

Berlinde gerek resmî ve gerek yarı resmî mehafil Vişi siyasi inkişafında ihtiraz kayıtları ileri sürmektedirler. Darlanın Parisi son ziyareti münasebetile Lavale dair şarkan şayialar Berlinde az alâka uyandırmıştır. Alman hariciyesi bu husustaki şayialar o kadar çoktur ki hepsini alâka göstermek imkânsızdır. Alman - Fransız siyaseti iki merhale geçirmiştir. Birincisi Fransaya karşı kazanılan yüzde yüz zafer ve ikinci merhale de Mantuvar merhalesidir ki bu da Hitler - Mareşal Peten görüşmesidir. Berlin siyasi mahfellerinde Mantuvar merhalesi 13 Kânun evvel 1940 hâdiselerile inkişaa ugramıştır. Buna da Vişi sebep olmuştur. Vişi bu merhaleyi nihayete erdirmişdir. Bu merhalede Alman - Fransız işbirliği için hakiki adam Lavaldı.

Çan-Kay-Şek Çin nihai zaferinden emin

Çung-King, 7 (a.a.)
Mareşal Çan kay-şek halk millî delegeleri konyesine hitaben şu beyanatta bulunmuştur.

Sovyetlerle, Amerika ve İngilterenin Çine karşı hattı hareketleri ne olursa olsun Çinin Japonyaya karşı mukavemetine zarar vermeyecektir. Bilakis yardım edecektir. Sovyetler veya Amerikanın harbe iştirakini Çin istiyor. Çin kuvvetlidir. Bizim zaferimiz Sovyet, Amerika ve İngilterenin menfaatine olacaktır.

Biz bu devletler tarafından Japonyaya karşı bir hareket yapacaklarına inanmıyoruz.

Çin nihai zafere kadar mücadelesine devam edecektir.

Almanlar 16 Holandalıyı idama mahkûm ettiler.

Berlin, 7 [a.a.]
D.N.B. Amsterdamdan bildiriyor:

16 Hollandalı askeri mahkemece ölüme mahkûm edilmiştir. Bunlar gizli teşkilât, casusluk ve Alman askerlerine karşı suikast hazırlamakla itham edilmiştir.

Üçlü Pakta girmezse Yugoslavyanın başına neler gelecektir

Londra, 7 (A.A.) —
Deyli Telgraf başmakalesinde şöyle demektir:

Alman, İtalyan gazeteleri Yugoslavyanın üçlü pakta girmediği takdirde başına neler geleceği tehdidini savurmaktadırlar.

Yugoslavyada bir beşinci kol yaratmak için büyük gayretler sarfedilmektedir. Yugoslavyaya yapılacak tahakküm Yunanistanda uğranacak bazı zorlukları kolaylaştıracaktır. Yugoslavlar Alman militarizminden nefret etmektedirler.

Prens Pol Hükümet ve ordu şefleriyle müzakerelerde bulunuyor

Belgrad, 7 (A.A.) —

Naip Prens Pol Başvekil ile hariciye nazırı ve ordu şefleri ile uzun müzakerelerde bulunmuştur. Bilâhare Sofyadan gelen Yugoslav elçisi ile görüşen Prens Pol Hırvat lideri ve devlet nazırını da kabul etmiştir.

Londra, 7 [a.a.] —
Resmî mehafil vaziyeti pek gizli tutmaktadır. Almanların ilk talebi Almanya ihraç edilen işçilerin arttırılması, tamamen mihvere tabi bir matbuat ve mihver aleybine matbuatta yapılan propagandanın kaldırılmasıdır.

Yugoslav etkârı umumiyesi Bulgaristanla olan şark hudutlarında Alman askerlerini mevcudiyetinden korkudan ziyade nefretle karşılanmıştır.

Amerika İki İtalyan konsolosluğunun kapatılmasını istedi

Vaşington, 7 [a.a.] —

Birleşik Amerika hükûmeti İtalyanın Amerikada bulunan konsolosluklarından Newyork ve Detroit konsolosluklarının kapatılmasını istemiştir. Bu karar İtalyada Amerikanın Palermo ve Napoli konsolosluklarının kapatılmasını İtalyanın istemesi üzerine alınmıştır.

Alman kitaları kumandanı Sofyaya geldi

Sofya, 7 [a.a.] —
D.N.B. - Alman kitaları kumandanı kısa bir müddet için Sofyaya gelmiştir. Mareşal yanında Alman elçisi Fon Rihthofen olduğu halde Kral Boris, Başvekil Filof ve Hariciye Nazırı Popof ve Harbiye nazırı tarafından kabul edilmiştir.

Maçek söylüyor

Yugoslavyanın tamamiyet ve menfa atı gözetilecektir.

Belgrad, 7 (A.A.) —

Stefani — Avala ajansının bildirdiğine göre Yugoslavya başvekil muavini Maçek gazetecilere: Yugoslavya harici siyaseti hakkında bir çok taraflardan işar olunan haberler hakkında beyanatta bulunarak hâdiseleri dikkatle takip ve devletin bütün kararlarında devlet ve milletin yüksek menfaat ve tamamlığının gözetileceğini söylemiştir.

Matsuoka Fransız elçisiyle görüştü

Tokyo, 7 (a.a.) —

Hariciye nazırı Matsuoka dün saat 17 de Fransız büyük elçisiyle görüşmüştür. Görüşme bir saat sürmüştür. Hindicini - Siyam ihtilâfında Japon tekliflerinin başlıcası kabul edilmiş olduğundan teferrüate ait meseleler görüşülmüştür.

Veygand Amiral Darlanı bekliyor

Vişi, 7 (A.A.) —

Pariste bulunan Amiral Darlanın Vişiyeye dönmesi beklenmektedir. General Veygand Amiral Darlan gelir gelmez görüşecektir.

Vişi, 7 (a.a.) —
Vişiyeye gelmiş olan general Veygand dün öğleden sonra Mareşal Petenle uzun bir mü-lâkatta bulunmuştur.

Halkevinde verilecek konferanslar

Cumhuriyet Halk Partimizin, halkımızın bilgi seviyesini yükseltmek maksadile yurdun tanınmış adamları tarafından verilmek üzere konferanslar tertip etmiş ve bu konferanslardan birkaçı Halk evimiz salonunda verilmiştir.

Bu konferanslar serisinden iki konferans daha bu ay içinde verilecektir.

13-3-941 tarihinde Yüksek Ziraat enstitüsü profesörlerinden Şevki Akçay tarafından «Sihhat ve Ekonomi noktasından insanlarla hayvanlar arasında münasebet» mevzulu bir konferans ve 20-3-941 tarihinde de Dil, Tarih ve Coğrafya Doçenti Enver Karal tarafından da «Amiral Nelson ve Osmanlı imparatorluğu» mevzulu ikinci bir konferans verilecektir.

Arnavutluk cephesinde Yunan askerlerinin mânzûviyatı mükemmeldir

İtalyanlar gerilere atılmıştır

Atina, 7 (A.A.) —

Cephede muvaffakiyetli topçu ateşi olmuştur. Matbuat nezareti Arnavutlukta askeri harekât hakkında şu tafsilatı vererek ilk hatlarda hat ve atmak kabiliyetinin Yunanlılara ait ve vaziyetin şayanı memnuniyet olduğunu kaydetmiştir.

Cephede keşif hareketi ve ilerleyiş olmuştur. Müstahkem İtalyan mevzilerine karşı Yunan topçusunun ateşi tesirli olmuştur. İtalyan kuvvetleri mevzilerinden daha geriye çekilmeğe mecbur edilmiştir.

Merkez cephesinde İtalyanlar ileri hatlarının gerilerine sürülmüştür. Ve bazı mevziler işgal edilmiştir. Ordunun mânzûviyatı mükemmeldir. Yunan askeri her ihtimali karşılamaya hazırdır. Teşebbüs elimizde-dir.

Libyada İngilizler motörlü düşman müfrezesini taredtiler

Kahire 7 (a.a.) —

İngiliz Umumi karargâhının tebliği: Libyada motörlü ileri kollarımız Agellanın garbinde yeniden bir düşman zırhlı müfrezesini taredtiler.

Habeşistanda Habeş vatanperverleri ricat eden İtalyanları hırpalamakta ve zayıflatmakta devam etmektedirler.

İtalyan somalisinde ileri harekât devam etmektedir. Diğer mntakalarda hareket şayanı memnuniyet suretle terakki etmektedir. Şimdiye kadar alınan İtalyan esiri 10 bini geçmiştir.

Irak Hariciye Nazırı Misırda

Kahire, 7 (a.a.) —
Irak Hariciye Nazırı dün Misıra varmıştır.

Millî Piyango

Kazanan numaralar

15000 Lira
42077, 56720, 130235, 175648
195644, 260679 numaraya.
5000 Lira
34430, 108055, 164747, 172884,
194579, 238384 Numaraya.

500 Lira
Son dört rakamı 9226, 4626, 4805 numaralara.

200 Lira
597, 829, 1931 numaralara.
Sonu 003 olanlar 100'er ve 198 olanlar 50'er, sonu 76 olanlar 10 lira. Sonu 1 ve 4 olan bitler de üçer lira kazanmışlardır.

Bulgar Ordusu

Seferber edilmektedir.

Londra, 7 (a.a.) -
Boyerin askeri muharri ri yazıyor: Askeri bakımdan günün alâkası Alman kitalarının Bulgaristana girmesi neticesinde yakın Balkan seferi üzerinde toplanmaktadır. Kara deniz limanlarını Almanlar tarafından isgahı deniz altılarını Türklere karşı taarruzi bir tarzda ihtimaline alâmet olabileceği gibi Rus seyri sefainine karşı da tehdit olabilir.

Bulgar ordusu seferber edilmekte ve pek muhtemel olarak Türk hudutlarına yürümektedir. Edirnedeki Kara denize kadar 150 kilometrelik hududun tamamen tehdit edilip edilmediği henüz sarıh değildir.

Fakat son haberlere göre, Alman ileri kuvvetleri şimdiden bu hattın sağında yani Sivrihmirgrad önündedir. Fakat Bulgar ordusu iyi tehzil edilmiş değildir. Tayyare si de pek azdır.

Alman tayyareleri

İngiltereye kuvvetli akınlar yaptılar

Londra, 7 (a.a.) -
Dün gündüz düşman hava kuvvetleri İngiltere üzerinde epeyce faaliyette bulunmuşlardır. Şarki ve cenubi şarkide bir kaç yere bomba atılmıştır. Bir miktar ölü ve yaralı vardır. Öğleden sonra avcılarımız Manşta bir düşman tayyaresi düşürmüşlerdir. Gece Londra da hava tehlikesi işareti verilmiştir.

Yurttaş:

Türkiye, bu harp içinde, en az harp sıkıntısı çeken memlekettir. Bununı kıymetini bil.

Sıkıntıya düşmemek istiyorsan, bir harp dünyası içinde yaşadığımızı, daima düşün.

Tasarruflu yaşa. Nerelerden, nasıl ve ne kadar tasarruf edebileceğini daima hesapla.

Meselâ:
Ödüne yiyebileceğinden fazla ekmeğe alma. Kuruyan ve atılan bir lokma ekmeğin bile, bugün her zamandan daha büyük bir haram olduğuna inan.

Lokantlarda ödüne yiyebileceğinden fazla ekmeğe korlarsa ki daima korlar - hemen garsonu çağır, daha küçük bir por siyon iste.

Çayına üç şeker yerine iki şeker at.

Fazla yağlı yemeklerden sakın.

Mide, karaciğer, bağırsak, şişmanlık hastalıkları hep, bu fazla yağlı yemeklerimizden ileri geliyor: İnanmazsan doktora da bir sor.

Boş yere ve lüzumundan fazla elektrik yakma.
Papuğun delinirse, pençelet, sıkılma.
Elbisen lekelenirse, temizlet; utanma.

YURDDAŞ!

Bunlar ve bunlar gibi tasarruf imkânlarına her gün, düşünerek ve tabii olarak edereceğin, neticede milyonluk kıymetler ziyan olmaktan kurtulur. Hiç sıkıntıya düşmeyiz.

Bir dilim ekmeğten ne çıkar, bir şekerin, bir kağık yağın özümünü olur, diye hovardalık etme:

«Damlaya, damlaya gül olur» unutma

Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu

Bir Bulgar muharriri

Bulgaristanın Türkiyeden hiçbir talebi yoktur diyor

Sofya, 7 [a.a.] -
Hükümetin naşiri efkârı Veçer gazetesi Türk - Bulgar münasebetleri hakkında tanınmış Bulgar muharrirlerinden Sioskareskinin bir makalesini neşretmiştir.

Muharrir iki memleket arasındaki münasebetlerden bahs ederek diyor ki:

Türkiyeye karşı hattı hareketimiz değişmemiş olarak kalmaktadır. Bu hattı hareket son deklarasyonun tey-yüd ettiğine dair dostluk muahedesi çerçevesi dahilinde daimi sulh ve dostane komşuluk münasebetleri içinde yaşamak Bulgaristanın Türkiyeden hiç bir talebi yoktur.

Tarih göstermiştir ki Balkan harbinden sonra bizi ayıran davalar ortadan kalkmıştır. Bugün Türkiye ile Bulgaristan arasında ebedi bir dostluk devresi başlıyor. Bu dostluğu akliselim iki memleketin siyasi, coğrafi vaziyeti ve nihayet müşterek ticari, ekonomi menfaatleri dikte etmektedir. Şurası memnuniyetle kayd olunmalıdır ki mustakbel münasebatımızı her iki memleket de aynı tarzda anlamaktadır.

Grandiaskere gitmiş

Roma, 7 (a.a.) -
İtalya adliye nazırı Grandi ordu hizmetine çağrıldığından Grandinin vazifesini Musolini deruhte etmiştir.

Maltaya hava akını

Londra 7 (A.A.) -
Çarşamba akşamı bir düşman tayyare bölüğü Maltada tayyare meydanına taarruzla bombalamıştır. Dünde düşman adaya yaklaşmak ve keşifte bulunmak için çalışmıştır.

Habeş ordusu ilerlemekte devam ediyor

Londra, 7 (a.a.) -
Habeşistanda bulunan royter muhabiri bir yerden bildiriyor:

İngiliz ve Avustralyalılar dağlık mntakalarda Habeş ordusu ilk güzel muvaffakiyetini iyi tahkim edilmiş Burye kasabasını ele geçirmekle kazanmıştır. Burye İtalyan topçusu tarafından müdafaa edilmekte ve her tarafı istihkâm ve tel örgüsü ile çevrili bulunmakta idi. Burada iki liva İtalyan kuvveti mevcuttu. Bundan sonra Habeş ordusunun hedefi Adisababa yolu üzerinde Debre Markos kasabasıdır. Buranın Buryeden daha iyi müdafaa edilmediği zannedilmektedir.

Debre Markostan 50 kilometre ilerideki 1500 metre genişliğindeki mavi nil tabii bir müdafaa teşkil etmektedir.

Vilâyetlerde Çocuk Esirgeme Kurumları 940 yardımları

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel merkezinden verilen maîumatta:

İzmir Çocuk Esirgeme merkezi 10806, kollarından Birgi 286, Buca 149 Ödemiş 709, Urla 207 ve diğer kollarında yardımla ile İzmir vilâyeti dahilinde 12,353 çocuk.

Zonguldak merkezi 15368 kollarından Ereğli 228, Sefran bolu 217, Bartın 405 ve diğer kollarında yardımla ile Zonguldak vilâyeti dahilinde 16,351 çocuk.

Çocuk Esirgeme Kurumu Merkez ve kollarından 940 yılın da doğum yardımı, kundak takımı, çok çocuklu ailelere parâ yardımı, zayıf çocuklara her gün sıcak elli yemek, hasta çocukların muayene ve tedavisi kitabı almayı çocuklara kitap ve okuma levazımı, elbise, ayakkabı, çamaşır vermek suretilerle yardım görmüşlerdir.

Kurum merkez ve kollarını yıllık kongrelerini yaparak 941 yardımları için yurtta yardıma muhtac doğan çocukları ölümden koruyacak şekilde sürekli yardımlarda bulunularak nüfusumuzun artımı gayelerine doğ ru çalışmalara hız verilmesini karar altına aldığı memnuniyetle bildirilmektedir.

Yeni Adam çıktı

Yeni mecmuasının 323 üncü sayısı çıkmıştır.

Bu sayıda cinsi terbiye, iza hatlı Atalar sözü, tetkikler, olgular, S. O. S ve endüstri inkilâpları, cehennem giden yol yazıları vardır.

Bu ilim, sanat ve fikir mecmuasını okumalarını okuyucularımıza tavsiye ederiz

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

CUMARTESİ 8 - 3 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik: Hafif program (Pl.)

8.45 Ev kadını - Yemek listesi.

13.30 Program ve memleket saat Ayarı

13.33 Müzik: Türkçe plâklar.

13.50 AJANS haberleri

14.05 Müzik: Türkçe plâklar programının devamı.

14.20 Müzik: Riyaseticum hur Bendosu (Şef İhsan Küncer)

1 - Frederic Curzon - Bra vada (Pasa Doble)

2 - Waldteufel - Espana (Vals)

3 - Massenet - Roi De Lahore Üvertürü

4 - Saint-Saens Prelude du Deluge

5 - G. Bizet - Karmen'den Seleksyonlar.

15.00 Müzik: Film musiksisi (Pl.)

15.30 Müzik: Konser - Ankara Devlet konservatuarından naklen.

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.40 Müzik: Mızraplı sazlar takımı

19.00 Konuşma (Günün Mes'eleleri)

19.15 Müzik: Köy türkülleri

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik: Büyük fasıl heyeti

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik: Makamdan Makama

21.15 Konuşma (Kitap saati)

21.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

1 - Stepputat - Şarkılı tan go.

2 - Löhr - Tempo, tempo (Galop)

3 - Thomsen - Davet

4 - Walter - Eski tarzda Üvertür

5 - Gung'l - İdropat'lar (Vals)

6 - Manno - Serenad

7 - Trapp - Fuji-San elrafında ahenkli nağmeler

8 - Micheli - Mavi gece

9 - Mathis - Tady - Ayı dansı.

22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat).

22.50 Konuşma (İngilizce - Yalnız kısa dalga postasile)

22.50 Müzik: Cazband (Pl.) (Saat 23.10 a kadar yalnız Uzun - Dalga ile)

23.25 Yarukı Program ve kapanış.

ilan Mersin Elektrik Türk Anonim şirketi müdürlüğünden:

Yapılacak tamirat dolayısıyla 9-3-941 Pazar günü saat 9,30 dan 12,30 a kadar istasyon transformatörü cereyanının kesileceği ilân olunur. (186)

ilan Mersin asliye hukuk mahkemesinden

Mersinin Bahçe mahallesi Silişke caddesi 277 sayılı evde oturan Mehmed kızı Emine tarafından halen mahalli ikamet ve azimeti meçhul kocası ahres Süleyman oğlu Reşid hakkında Mersin Asliye hukuk mahkemesine açılan ihtar davasının yapılan muhakemesi sonunda dava olunan Reşidin medeni kanunun 132 nci maddesi hükmüne tevfikan bir ay içinde davacı karısı Eminenin evine dönmesinin ihtarına temyizî kabul olmak üzere 15-1-941 tarihinde karar verildiği ilân olunur. (185)

Zayi Askerlik terhis vesikası

Silişke Jandarma okulundan aldığım askerlik terhis vesikamı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim. Mersin Orta okulda hademe Ermenek Keçipazar mahallesinden 331 doğumlu Osman oğlu Hakkı Dölek

ilan İçel Sıtma Mücadele Reisliğinden:

17 Mart 941 tarihinde başlamak üzere Adana Sıtma enstitüsünde bir Sıtma Mücadele Sıhhat Memuru yetiştirme kursu açılacaktır.

Orta mektep veya eski Rüştiye mezunlarından askerliğini ikmal etmiş bulunanların 15 - Mart 941 tarihine kadar Adana Sıtma enstitüsü direktörlüğüne müracaatları, fazla malûmat almak isteyenlerin içel Sıtma mücadele reisliğine müracaatları ilân olunur. (176) 4-8-12

T. İş. Bankası Küçük tasarruf hesapları 1941

İkramiye plânı KEŞİDELER
4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri			
1 Adet	2000 liralık	=	2000lira,,
3	1.000	„	= 3.000 „
2	750	„	= 1.500 „
4	500	„	= 2.000 „
8	250	„	= 2.000 „
35	100	„	= 3.500 „
80	50	„	= 4.000 „
300	20	„	= 6000 „

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız (6) 64-90